TBS
1/
06
 -
20
20
1
T

G 1¼ 46 15 50 109
G 1½ 55 15 50 116
Bestelldaten (Bestellbeispiel: TBS-11 R08 000)
Typ Anschluss IG Schaltpunkt
(Öffner bei steigender Temperatur)G-Gewinde NPT-Gewinde
TBS-11 =  Ms-
Gehäuse
TBS-12 =  VA-
Gehäuse
R08 = G ¼ N08 = ¼" NPT M10 = -10 °C
M05 = -5 °C
000 = 0 °C
005 = 5 °C
010 = 10 °C
015 = 15 °C
020 = 20 °C
025 = 25 °C
030 = 30 °C
035 = 35 °C
040 = 40 °C
045 = 45 °C
050 = 50 °C
060 = 60 °C
070 = 70 °C
080 = 80 °C
090 = 90 °C
100 = 100 °C
R10 = G 3⁄8 N10 = 3⁄8" NPT
R15 = G ½ N15 = ½" NPT
R20 = G ¾ N20 = ¾" NPT
R25 = G 1 N25 = 1" NPT
R32 = G 1¼ N32 = 1¼" NPT
R40 = G 1½ N40 = 1½" NPT